
C O M U N E    DI    T A R S I A 

(Provincia di Cosenza) 

  
COPIA 

 

AREA AMMINISTRATIVA 
DETERMINAZIONE 

 

N. 196 Registro Generale N. 56 Registro di Servizio 
Del 17/05/2021 Del 17/05/2021 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 1 DEL 12/04/2021 EMESSA 

DALL’AUTOFFICINA CARUSO GENNARINO CON SEDE A TARSIA PER 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLABUS COMUNALE TARGATO 

CD796VC CIG: Z45314CD64 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il provvedimento del Sindaco n. 01 del 14/01/2021 con il quale si conferiva al sottoscritto 

l’incarico di Responsabile dell’Area Amministrativa, con attribuzione delle funzioni contemplate 

dall’art. 107, commi 2 e 3 del D.lgs. 18/08/2000, n. 267 e ss.mm.ii.; 

Dato atto che il bilancio di previsione 2021/2023 di questo Ente è stato approvato con 

Deliberazione di CC n. 13 del 13/05/2021; 

Richiamata la determina n. 73/29 del 18/02/2021 con cui si autorizzava la ditta AUTOFFICINA 

di GENNARINO CARUSO con Sede a TARSIA (CS)  per il servizio di manutenzione 

straordinaria sullo scuolabus comunale targato CD796VC e, contestualmente, si impegnava la 

somma di €. 191,03; 

Vista ed esaminata la fattura n. 1 del 12/04/2021, acquisita in pari data al protocollo n. 2561, 

emessa dalla predetta ditta pari ad € 191,03 (iva inclusa); 

Visto il CIG Z45314CD64; 

Visto il D.U.R.C. verificato nel portale online, numero di protocollo INAIL_26061926 del 

09/02/2021, scadenza validità 09/06/2021, che attesta la regolarità contributiva della ditta; 

Ritenuto pertanto necessario, provvedere alla liquidazione; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Assunta la propria competenza; 

Acquisita l’attestazione finanziaria art. 151, comma 5, del T.U. 18/08/2000, n. 267, rilasciato dal 

Responsabile del Servizio; 

DETERMINA 

    La premessa è parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

Di liquidare la fattura n. 1 del 12/04/2021, pervenuta al prot. n. 2561 in pari  data, emessa dalla 

ditta AUTOFFICINA di GENNARINO CARUSO con Sede a TARSIA (CS) pari ad €. 191,03, 

iva inclusa per manutenzione straordinaria scuolabus comunale targato CD796VC; 

Di imputare la spesa di €. 191,03, iva inclusa al cap. 1268 del bilancio di previsione 2021; 



Di dare atto che la somma di €. 34,45, verrà liquidata a titolo di I.V.A. secondo il meccanismo 

dello Split Payment P.A., previsto dall’art. 1, comma 629, lett. B) della Legge n. 190/2014; 

Di dare atto che il pagamento della somma di €. 156,58, sarà eseguito mediante Bonifico 

bancario i cui estremi sono indicati in fattura; 

Di pubblicare i dati relativi alla presente determinazione, oltre che sull’albo pretorio on-line, 

anche sul sito internet del Comune nell’area “Amministrazione Trasparente”, ai sensi dell’art. 18 

della legge 134/12. 

Il presente provvedimento viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente, per 

gli adempimenti di sua competenza, ai sensi del D.lgs. 18/08/2000, n. 267 e ss.mm.ii. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to: Dott.ssa Maria Teresa LAINO 



 
VISTO DI REGOLARITÀ FINANZIARIA 

Ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.lgs. 267/2000, si appone alla presente 
determinazione il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

Lì, 17/05/2021 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Dr. M. NARDI 

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo pretorio 
on-line Comunale (art. 32, comma 1 della legge 18 giugno 2009, n. 69) il giorno 01/06/2021 
e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi. 

Lì, 01/06/2021 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                      F.to: Dott.ssa Maria Teresa LAINO 

 

 

                                                                                                                                              
                                                                                             
 

                                           

Firma autografa su originale 

(conservato presso il Comune) 
 

 

 

 

 


